
Зарегистрированы 
изменения в устав

Главное управление М инистерства юстиции 
Российской Федерации по Ростовской облает*

Государственный регистрационный

Н ачат

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУБОВСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАН 

«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕ. 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВСКОГО СЕЛЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования «Дубовское сельское поселение»

«07» апреля 2015 № 129 с.Дубовское

В целях приведения Устава муниципального образования «Дубовское 
сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным 
законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава 
муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Собрание 
депутатов Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в Устав муниципального образования «Дубовское сельское 

поселение» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«1. К вопросам местного значения Дубовского сельского поселения 

относятся:
1) составление и рассмотрение проекта бюджета Дубовского 

сельского поселения, утверждение и исполнение бюджета Дубовского 
сельского поселения, осуществление контроля за его исполнением, 
составление и утверждение отчета об исполнении данного бюджета;

2) установление, изменение и отмена местных налогов и сборов 
Дубовского сельского поселения;

3) владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Дубовского сельского поселения;
4) организация в границах Дубовского сельского поселения электро-, 

тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения 
населения топливом, в пределах полномочий, установленных 
законодательством Российской Федерации;

1


